MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTE RPOSTOS

REFERENTES AS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS – CONCURSO  PÚBLICO Nº 004/2019

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos quanto às notas das provas objetivas divulgadas no

dia 18 de fevereiro de 2020 do referido Concurso Público.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DECISÃO

40066 ADRIANA MONTEIRO DE MELO AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

33355 BIANCA CRISTINA MILLER AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

20373 CAIO DO NASCIMENTO BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

44698 CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

27263 DESIRÉE ALIBERTI OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

43563 FLAVIO DOS SANTOS COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

45534 JOÃO PAULO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

27700 JULIANO GALANTE ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

44559 LUCIANA CACADOR DA ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

35276 MATEUS GOMES DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

41695 RAIANE SANTOS ANDRADE AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

24512 ROBERTO XAVIER AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

20472 RODOLFO ANDREOLI DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO Indeferido

35236 MICHEL ALEXANDRE TUDA GALEANE MÉDICO ALERGISTA - 20 H Indeferido

28664 DIOGO NETO SANTOS MÉDICO CLÍNICO PS - 24 H Indeferido

21501 CAROLINA NADU DA FONSECA MAGALHÃES DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

24865 CRISTIANE SOARES PEREIRA PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

23038 GABRIELA LOPES MADEIRA PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

34342 JENNIFER ARIANE LEANDRO REPIZO OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

26042 JOSEANE SIMÕES DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

29076 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS SOARES PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

22115 KAREN DOANE TESSARI STEPHANO PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

39636 LUCIANA GREGÓRIO DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

39461 MARILENE DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

25552 PATRICIA VALERI TORRES MARTINS PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

24229 SEPHORA BARROS DE SOUSA PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

20496 VANESSA DOMINGOS TEIXEIRA PROFESSOR ADJUNTO I Indeferido

38061 TATIANA REGINA DA SILVA LUSTOSA P III - CIÊNCIAS Indeferido

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 2

43131 ANA LÚCIA AZEVEDO LANNI P III - GEOGRAFIA Indeferido

32173 PAPA MAMADOU SEYE P III - GEOGRAFIA Indeferido

40079 SHEILA DA SILVA P III - GEOGRAFIA Indeferido

27095 CARLOS ALBERTO GENTIL PETTERIM P III - HISTÓRIA Indeferido

41092 ANGELICA APARECIDA VIEIRA P III - LÍNGUA PORTUGUESA Indeferido

28928 CRISTIAN WAGNER DE SOUZA P III - LÍNGUA PORTUGUESA Indeferido

27099 PAMELLA PAIXAO CARVALHO BONFIM P III - MATEMÁTICA Indeferido

24552 JESSICA BARROS PEREIRA TÉCNICO EM FARMÁCIA Indeferido

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 09/03/2020. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site

e no link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 03 de março de 2020.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

Secretário Municipal de Administração